
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   2.12.2024 

Hanke: Varsinais-Suomen matkailun kasvuskenaariot 2025–2035 

Hakija:  Visit Turku Archipelago Oy 

Kesto:  1.1.-30.9.2025 

Toteutusalue:  Turku, Naantali, Parainen 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke toteuttaa tavoitetta kehittää maakunnan kasvua luontoarvoja kunnioittaen 
ja luonnon kanssa sopusuhtaisesti hyödyntämällä ennakointia ja digitaalisuutta. 
Toimenpidetasolla (43) tämä tarkoittaa sitä, että maakunnasta tehdään kestävän 
matkailun kehittämisen edelläkävijä. Hanke tukee maakuntaohjelman tavoitteita 
parantamalla Saaristomeren alueen matkailukapasiteettia ja ympärivuotisuutta, 
kaavoitusta ja ympäristövastuullisuutta. 

Kuvaus: Tavoitteena on laatia päätöksentekoa tukeva raportti sisältäen nykytila-analyysin 
ja sen perusteella koostetut kasvuskenaariot, jotka ohjaavat Turun, Naantalin ja 
Paraisten matkailun kehitystä ja kestävää kasvua vuosille 2025–2035. 
Kasvuskenaariot kertovat alueen potentiaalisista matkailijamääristä 
segmenttikohtaisesti, matkailutulosta sekä matkailun kuormittavuudesta saariston 
ekosysteemissä. Skenaariossa otetaan kantaa siihen, miten investoinnit 
kannattaa suunnitella vastuullisesti ja kestävästi, jotta matkailu voi tukea alueen 
taloudellista kasvua sekä luonnon monimuotoisuuden ja kulttuurin säilymistä. 
Skenaariomalli on sovellettavissa muiden Varsinais-Suomen kuntien vastaavaan 
työhön. 

Toimenpiteet: Työpaketti 1. Hankkeen hallinnointi ja koordinaatio sekä viestintä. VTA huolehtii 
hankkeen hallinnollisesta raportoinnista, tilaisuuksien/työpajojen järjestämisestä 
sekä viestinnästä, kilpailuttaa ja hankkii ostopalveluna skenaariotyön tekijän, 
huolehtii raportin ja lopputulosten käsittelystä ja toimeenpanosta työn 
valmistuttua. 
Työpaketti 2. Skenaariotyö (tammi-kesäkuu 2025). Ostopalveluna toteutettava 
nykytila-analyysi- ja skenaarioraportti, jossa huomioidaan ympäristö, alueen 
maantieteellinen saavutettavuus, infrastruktuuri ja kaavoitus, 
investointimahdollisuudet sekä potentiaaliset markkinasegmentit. 

Kustannusmalli: Flat rate 7 % 

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 13 885  Haettu AKKE 62 389 

Ostopalvelut 59 000  Kunta 15 598 

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 77 987 

Muut kustannukset   Tulot 0          



Välilliset kustannukset (flat rate) 5 102  Nettorahoitus 77 987 

Kustannukset yhteensä 77 987     

Tulot 0    

Nettokustannukset 77 987    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa            ++      

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             + 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             + 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

            ++ 

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 22.11.2024. 

Perustelut: Hanke kohdentuu vain kolmeen kaupunkiin, vaikka nimessä viitataan koko 
maakunnan matkailun kasvuskenaarioihin. Tarve koko maakunnan kattavalle 
matkailun skenaariotyölle on kyllä olemassa, joten olisi ollut tärkeää luoda koko 
maakuntaa palveleva skenaariomalli. Ostopalvelut ovat suuret ja toteutus pääosin 
ostopalveluina ei takaa tiedon kertymistä alueen toimijoille hankkeen aikana. 

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke. 

 

 


